

Lysholt Faber ApS

Algade 15, 3. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 70 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Søren Lysholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysholt Faber ApS Algade 15, 3. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 70 35 97
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lysholt Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning, herunder undervisning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235.331 kr. mod 124 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.215 kr. mod -139 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	235.331	124
1 Personaleomkostninger	-133.142	-219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.208	-31
Driftsresultat	84.981	-126
Øvrige finansielle omkostninger	-1.808	-1
Resultat før skat	83.173	-127
Skat af årets resultat	3.042	-12
Årets resultat	86.215	-139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139
Disponeret i alt	86.215	-139

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.552	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.552</u>	<u>45</u>
Deposita	22.587	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.587</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.139</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.262	13
Udsudte skatteaktiver	62.170	59
Andre tilgodehavender	192	0
Periodeafgrænsningsposter	19.753	15
Tilgodehavender i alt	<u>97.377</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger	<u>149.944</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.321</u>	<u>213</u>
Aktiver i alt	<u>297.460</u>	<u>281</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	47.295	-39
Egenkapital i alt	<u>172.295</u>	<u>86</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.189	19
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.189</u>	<u>19</u>
Anden gæld	105.976	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.976</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.165</u>	<u>195</u>
Passiver i alt	<u>297.460</u>	<u>281</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.674	216
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.468</u>	<u>3</u>
	<u>133.142</u>	<u>219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
